应用场景
AI系列 4.0版本
中小尺寸互动式数字屏 (LIDS)
Elo I 系列 中小尺寸互动式数字屏可灵活应用于
数字化营销、自助服务、虚拟货架、导览导购
和企工业自动化等严苛环境。
特性与优点
1.

3 年标准质保 - Elo料号: E819394; 4 年标准质保 - Elo料号: E819598; 5 年标准质保 - Elo 料号: E819795
2 年标准质保 + AUR - Elo料号: E819985; 3 年标准质保 + AUR - Elo料号: E820186; 4 年标准质保 + AUR - Elo料号: E820388; 5 年标准质保 + AUR - Elo料号: E820582
订购信息
版本 料号 产品描述 处理器 内存 储存 供货
E389289 ESY10I1-2UWD-0-4G-6E-AQ-AOSP-BK-NS Qualcomm 660
4GB 64GB
中国
E389490 ESY15I1-2UWD-0-4G-6E-AQ-AOSP-BK-NS Qualcomm 660 中国
E389680 ESY22I1-2UWD-0-4G-6E-AQ-AOSP-BK-NS Qualcomm 660 中国
E411083 ESY10I1-2UWD-0-4G-6E-AQ-AOSP-WH-NS Qualcomm 660 中国
E411842 ESY15I1-2UWD-0-4G-6E-AQ-AOSP-WH-NS Qualcomm 660 中国
E412626 ESY22I1-2UWD-0-4G-6E-AQ-AOSP-WH-NS Qualcomm 660 中国
标准版 (AOSP)
E390449 ESY10I4-2UWD-0-4G-3E-AQ-AOSP-BK-NS Rockchip 3399
4GB 32GB
中国
E390836 ESY15I4-2UWD-0-4G-3E-AQ-AOSP-BK-NS Rockchip 3399 中国
E391218 ESY22I4-2UWD-0-4G-3E-AQ-AOSP-BK-NS Rockchip 3399 中国
E411457 ESY10I4-2UWD-0-4G-3E-AQ-AOSP-WH-NS Rockchip 3399 中国
E412234 ESY15I4-2UWD-0-4G-3E-AQ-AOSP-WH-NS Rockchip 3399 中国
E413009 ESY22I4-2UWD-0-4G-3E-AQ-AOSP-WH-NS Rockchip 3399 中国